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II CIRCUITO ANDALUZ 2ª ETAPA OCCIDENTAL
CADIZ, 4/5/2019

Prueba 1 Masc., 1500m Libre Absoluta
04/05/2019 - 10:00 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MESA ORTIZ, Julio 03 Navial 17:12.21 600
50m: 30.24 30.24 450m: 4:59.27 34.31 850m: 9:37.03 34.56 1250m: 14:16.52 35.00

100m: 1:03.06 32.82 500m: 5:33.93 34.66 900m: 10:11.76 34.73 1300m: 14:51.80 35.28
150m: 1:36.17 33.11 550m: 6:08.76 34.83 950m: 10:46.43 34.67 1350m: 15:27.08 35.28
200m: 2:09.58 33.41 600m: 6:43.70 34.94 1000m: 11:21.47 35.04 1400m: 16:02.30 35.22
250m: 2:43.09 33.51 650m: 7:18.38 34.68 1050m: 11:56.33 34.86 1450m: 16:37.28 34.98
300m: 3:16.84 33.75 700m: 7:53.14 34.76 1100m: 12:31.29 34.96 1500m: 17:12.21 34.93
350m: 3:50.76 33.92 750m: 8:27.63 34.49 1150m: 13:06.27 34.98
400m: 4:24.96 34.20 800m: 9:02.47 34.84 1200m: 13:41.52 35.25

2. DE LAS CASAS VILLALBA, Ignacio 03 Navial 17:28.62 573
50m: 30.82 30.82 450m: 5:05.96 34.82 850m: 9:48.60 35.47 1250m: 14:33.77 35.75

100m: 1:04.46 33.64 500m: 5:41.01 35.05 900m: 10:24.17 35.57 1300m: 15:09.84 36.07
150m: 1:38.55 34.09 550m: 6:16.36 35.35 950m: 10:59.67 35.50 1350m: 15:45.39 35.55
200m: 2:12.65 34.10 600m: 6:51.78 35.42 1000m: 11:35.41 35.74 1400m: 16:20.87 35.48
250m: 2:47.10 34.45 650m: 7:26.92 35.14 1050m: 12:10.85 35.44 1450m: 16:54.98 34.11
300m: 3:21.53 34.43 700m: 8:02.39 35.47 1100m: 12:46.55 35.70 1500m: 17:28.62 33.64
350m: 3:56.37 34.84 750m: 8:37.56 35.17 1150m: 13:22.31 35.76
400m: 4:31.14 34.77 800m: 9:13.13 35.57 1200m: 13:58.02 35.71

3. MUÑOZ STAARTHOF, Julio Valentin 03 Navial 17:56.24 530
50m: 31.08 31.08 450m: 5:08.40 35.40 850m: 9:53.46 35.87 1250m: 14:52.84 38.28

100m: 1:04.17 33.09 500m: 5:43.47 35.07 900m: 10:29.93 36.47 1300m: 15:30.88 38.04
150m: 1:38.28 34.11 550m: 6:19.07 35.60 950m: 11:06.87 36.94 1350m: 16:08.95 38.07
200m: 2:12.86 34.58 600m: 6:54.14 35.07 1000m: 11:43.65 36.78 1400m: 16:45.52 36.57
250m: 2:47.77 34.91 650m: 7:29.92 35.78 1050m: 12:21.05 37.40 1450m: 17:21.65 36.13
300m: 3:22.83 35.06 700m: 8:05.95 36.03 1100m: 12:58.68 37.63 1500m: 17:56.24 34.59
350m: 3:58.02 35.19 750m: 8:41.94 35.99 1150m: 13:36.74 38.06
400m: 4:33.00 34.98 800m: 9:17.59 35.65 1200m: 14:14.56 37.82

4. YBARRA JURADO, Paco 04 Circulo Mercantil 17:56.71 529
50m: 30.83 30.83 450m: 5:13.35 35.94 850m: 10:05.97 36.53 1250m: 14:58.12 36.02

100m: 1:04.57 33.74 500m: 5:49.90 36.55 900m: 10:42.75 36.78 1300m: 15:34.40 36.28
150m: 1:39.14 34.57 550m: 6:25.90 36.00 950m: 11:19.73 36.98 1350m: 16:11.16 36.76
200m: 2:14.21 35.07 600m: 7:01.95 36.05 1000m: 11:55.92 36.19 1400m: 16:46.92 35.76
250m: 2:49.67 35.46 650m: 7:38.26 36.31 1050m: 12:31.81 35.89 1450m: 17:21.40 34.48
300m: 3:25.39 35.72 700m: 8:15.36 37.10 1100m: 13:08.33 36.52 1500m: 17:56.71 35.31
350m: 4:01.38 35.99 750m: 8:52.48 37.12 1150m: 13:45.54 37.21
400m: 4:37.41 36.03 800m: 9:29.44 36.96 1200m: 14:22.10 36.56

5. GARCIA SIBAJA, Felix 04 Navial 17:59.14 525
50m: 31.35 31.35 450m: 5:19.22 36.64 850m: 10:09.16 36.20 1250m: 14:58.32 36.27

100m: 1:05.64 34.29 500m: 5:55.75 36.53 900m: 10:45.11 35.95 1300m: 15:34.80 36.48
150m: 1:40.55 34.91 550m: 6:31.84 36.09 950m: 11:21.15 36.04 1350m: 16:11.13 36.33
200m: 2:16.46 35.91 600m: 7:08.23 36.39 1000m: 11:57.11 35.96 1400m: 16:47.64 36.51
250m: 2:52.49 36.03 650m: 7:44.35 36.12 1050m: 12:33.18 36.07 1450m: 17:23.46 35.82
300m: 3:29.03 36.54 700m: 8:20.68 36.33 1100m: 13:09.38 36.20 1500m: 17:59.14 35.68
350m: 4:05.59 36.56 750m: 8:56.80 36.12 1150m: 13:45.80 36.42
400m: 4:42.58 36.99 800m: 9:32.96 36.16 1200m: 14:22.05 36.25

6. GARCIA VAZQUEZ, Miguel Angel 03 Circulo Mercantil 18:13.96 504
50m: 33.06 33.06 400m: 4:47.15 1:13.53 800m: 9:40.30 1:13.79 1200m: 14:33.46 1:13.85

100m: 1:08.29 35.23 500m: 5:59.67 1:12.52 900m: 10:53.37 1:13.07 1300m: 15:47.17 1:13.71
200m: 2:21.01 1:12.72 600m: 7:12.70 1:13.03 1000m: 12:05.95 1:12.58 1400m: 17:00.90 1:13.73
300m: 3:33.62 1:12.61 700m: 8:26.51 1:13.81 1100m: 13:19.61 1:13.66 1500m: 18:13.96 1:13.06
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II CIRCUITO ANDALUZ 2ª ETAPA OCCIDENTAL
CADIZ, 4/5/2019

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Absoluta

Clasificación AN Tiempo Pts

7. LLAMAZARES MUÑOZ, Pablo 04 Navial 18:26.02 488
50m: 32.69 32.69 450m: 5:23.83 36.68 850m: 10:19.91 37.08 1250m: 15:18.97 37.83

100m: 1:07.86 35.17 500m: 6:00.89 37.06 900m: 10:56.96 37.05 1300m: 15:56.79 37.82
150m: 1:43.80 35.94 550m: 6:37.79 36.90 950m: 11:34.12 37.16 1350m: 16:34.89 38.10
200m: 2:19.93 36.13 600m: 7:14.77 36.98 1000m: 12:11.30 37.18 1400m: 17:12.41 37.52
250m: 2:56.55 36.62 650m: 7:51.75 36.98 1050m: 12:48.58 37.28 1450m: 17:49.93 37.52
300m: 3:33.49 36.94 700m: 8:28.71 36.96 1100m: 13:26.00 37.42 1500m: 18:26.02 36.09
350m: 4:10.38 36.89 750m: 9:05.83 37.12 1150m: 14:03.60 37.60
400m: 4:47.15 36.77 800m: 9:42.83 37.00 1200m: 14:41.14 37.54

8. JURADO ORTIZ, Daniel Alexis 02 Circulo Mercantil 18:35.16 476
50m: 30.96 30.96 450m: 5:13.45 36.37 850m: 10:14.19 38.59 1250m: 15:25.44 39.06

100m: 1:04.51 33.55 500m: 5:50.11 36.66 900m: 10:52.80 38.61 1300m: 16:02.89 37.45
150m: 1:39.06 34.55 550m: 6:27.25 37.14 950m: 11:31.71 38.91 1350m: 16:40.80 37.91
200m: 2:14.19 35.13 600m: 7:04.37 37.12 1000m: 12:10.20 38.49 1400m: 17:19.08 38.28
250m: 2:49.83 35.64 650m: 7:41.60 37.23 1050m: 12:49.16 38.96 1450m: 17:57.41 38.33
300m: 3:25.80 35.97 700m: 8:19.17 37.57 1100m: 13:28.20 39.04 1500m: 18:35.16 37.75
350m: 4:01.26 35.46 750m: 8:57.31 38.14 1150m: 14:07.49 39.29
400m: 4:37.08 35.82 800m: 9:35.60 38.29 1200m: 14:46.38 38.89

9. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03 C.N. Huelva 18:57.82 448
50m: 32.84 32.84 450m: 5:24.75 37.96 850m: 10:32.28 39.84 1250m: 15:45.83 40.14

100m: 1:07.92 35.08 500m: 6:02.26 37.51 900m: 11:10.94 38.66 1300m: 16:25.13 39.30
150m: 1:44.24 36.32 550m: 6:40.79 38.53 950m: 11:50.10 39.16 1350m: 17:03.85 38.72
200m: 2:20.25 36.01 600m: 7:19.34 38.55 1000m: 12:28.84 38.74 1400m: 17:42.74 38.89
250m: 2:56.75 36.50 650m: 7:57.53 38.19 1050m: 13:07.49 38.65 1450m: 18:21.40 38.66
300m: 3:33.18 36.43 700m: 8:35.82 38.29 1100m: 13:46.96 39.47 1500m: 18:57.82 36.42
350m: 4:09.91 36.73 750m: 9:14.82 39.00 1150m: 14:27.03 40.07
400m: 4:46.79 36.88 800m: 9:52.44 37.62 1200m: 15:05.69 38.66

10. CORTABITARTE RODRIGUEZ, Iñaqui 03 C.N. Cadiz 20:47.72 340
50m: 33.11 33.11 450m: 6:02.34 41.85 850m: 11:38.87 42.70 1250m: 17:19.62 43.33

100m: 1:11.40 38.29 500m: 6:44.14 41.80 900m: 12:20.98 42.11 1300m: 18:01.77 42.15
150m: 1:51.39 39.99 550m: 7:25.67 41.53 950m: 13:02.91 41.93 1350m: 18:43.70 41.93
200m: 2:32.84 41.45 600m: 8:07.37 41.70 1000m: 13:45.37 42.46 1400m: 19:25.91 42.21
250m: 3:14.49 41.65 650m: 8:49.13 41.76 1050m: 14:27.42 42.05 1450m: 20:07.20 41.29
300m: 3:56.50 42.01 700m: 9:31.35 42.22 1100m: 15:10.42 43.00 1500m: 20:47.72 40.52
350m: 4:38.37 41.87 750m: 10:13.43 42.08 1150m: 15:53.04 42.62
400m: 5:20.49 42.12 800m: 10:56.17 42.74 1200m: 16:36.29 43.25
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II CIRCUITO ANDALUZ 2ª ETAPA OCCIDENTAL
CADIZ, 4/5/2019

Prueba 2 Fem., 100m Mariposa Absoluta
04/05/2019 - 10:22 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Navial 1:04.15 646
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.15 34.18

2. AGUAYO MUÑOZ, Sonsoles 00 C.N. Bahia De Cadiz 1:06.42 582
50m: 31.10 31.10 100m: 1:06.42 35.32

3. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Colombino 1:06.91 570
50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.91 35.43

4. SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03 C.N. Huelva 1:08.82 523
50m: 31.93 31.93 100m: 1:08.82 36.89

5. POLO RODRIGUEZ, Paula 99 C.N. Alcala 1:09.51 508
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.51 36.57

6. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04 C.N. Union Rinconada 1:09.70 504
50m: 32.12 32.12 100m: 1:09.70 37.58

7. GARCIA BELTRAN, Mireya Mei 04 Navial 1:10.43 488
50m: 32.53 32.53 100m: 1:10.43 37.90

8. SEGURA JOSE, Reyes Esperanza 01 C.N. Mairena Aljarafe 1:11.75 462
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.75 38.28

9. SILGADO SANCHEZ, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 1:11.94 458
50m: 32.77 32.77 100m: 1:11.94 39.17

10. VICTOR MACHUCA, Maria Isabel 05 Navial 1:12.80 442
50m: 35.15 35.15 100m: 1:12.80 37.65

11. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. Bahia De Cadiz 1:12.83 442
50m: 33.81 33.81 100m: 1:12.83 39.02

12. PAYAN PINTOR, Eloisa 03 C.N. Utrera 1:13.17 435
50m: 33.80 33.80 100m: 1:13.17 39.37

13. GUERRERO MAESE, Andrea 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:13.49 430
50m: 33.57 33.57 100m: 1:13.49 39.92

14. BLANCO CORPAS, Elisabeth 05 Navial 1:13.57 428
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.57 39.08

15. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:13.90 423
50m: 33.80 33.80 100m: 1:13.90 40.10

16. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 1:14.24 417
50m: 34.43 34.43 100m: 1:14.24 39.81

17. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 1:14.27 416
50m: 34.80 34.80 100m: 1:14.27 39.47

18. ROBLES CARREÑO, Lidia 04 C.N. Dos Hermanas 1:15.59 395
50m: 34.99 34.99 100m: 1:15.59 40.60

19. ROMERO CAMARENA, Paula 03 C.N. Alcala 1:16.03 388
50m: 34.15 34.15 100m: 1:16.03 41.88

20. BERMUDEZ VENDOIRO, Maria 05 C.N. Bahia De Cadiz 1:17.92 360
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.92 41.38

21. FERRANDO GARCIA, Carlota 04 C.N. Huelva 1:18.03 359
50m: 33.45 33.45 100m: 1:18.03 44.58

22. ROMERO MORENO, Lucia 05 C.D.N. Sanlucar 1:18.25 356
50m: 36.28 36.28 100m: 1:18.25 41.97
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II CIRCUITO ANDALUZ 2ª ETAPA OCCIDENTAL
CADIZ, 4/5/2019

Prueba 2, Fem., 100m Mariposa, Absoluta

Clasificación AN Tiempo Pts

23. SANCHEZ MEDINA, Nelly 05 Navial 1:18.96 346
50m: 36.44 36.44 100m: 1:18.96 42.52

24. ACUÑA VALVERDE, Carmen 05 C.N. Bahia De Cadiz 1:19.13 344
50m: 35.56 35.56 100m: 1:19.13 43.57

25. MARTINEZ BUILES, Valeria 03 C.N. Colombino 1:19.60 338
50m: 35.98 35.98 100m: 1:19.60 43.62

26. JIMÉNEZ COBANO, Sarai 02 C.N. Alcala 1:20.38 328
50m: 36.23 36.23 100m: 1:20.38 44.15

27. BUENDIA VALIENTE, Jimena 04 C.N. Huelva 1:22.46 304
50m: 36.58 36.58 100m: 1:22.46 45.88

28. GONZALEZ FERNANDEZ, Raquel Yong05 C.D.N. Cordoba 1:22.47 304
50m: 38.33 38.33 100m: 1:22.47 44.14

29. RÍOS DÍAZ, Lucía 05 C.N. Dos Hermanas 1:23.24 296
50m: 38.55 38.55 100m: 1:23.24 44.69

30. ROMERO TORRES, Marta 04 Navial 1:23.28 295
50m: 39.44 39.44 100m: 1:23.28 43.84

31. ANTUNEZ SALVADOR, Lucia 04 C.N. Alcala 1:23.38 294
50m: 37.52 37.52 100m: 1:23.38 45.86

32. GONZALEZ SALGADO, Lydia 03 C.N. San Fernando 1:24.07 287
50m: 38.27 38.27 100m: 1:24.07 45.80

33. HURTADO JIMENEZ, Laura 04 C.N. Alcala 1:25.93 269
50m: 38.22 38.22 100m: 1:25.93 47.71

34. SALAZAR MARTIN, Maria 04 C.N. Colombino 1:30.45 230
50m: 42.41 42.41 100m: 1:30.45 48.04

35. FRIGOLET GONZALEZ, Andrea 03 C.D.N. Ayamonte 1:33.77 207
50m: 40.54 40.54 100m: 1:33.77 53.23

36. FORERO CALDERON, Alicia 05 C.N. Cadiz 1:34.88 199
50m: 41.70 41.70 100m: 1:34.88 53.18

37. REINA MORENO, Maria 02 C.N. Lepe 1:38.11 180
50m: 45.01 45.01 100m: 1:38.11 53.10

DNS FERNANDEZ AFAN, Belen 05 Navial
WDR VISEDO ACAL, Angela 04 C.N. San Juan
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II CIRCUITO ANDALUZ 2ª ETAPA OCCIDENTAL
CADIZ, 4/5/2019

Prueba 3 Masc., 100m Mariposa Absoluta
04/05/2019 - 10:29 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CONTRERAS GONZALEZ, Antonio 96 C.N. Mairena Aljarafe 59.40 589
50m: 28.03 28.03 100m: 59.40 31.37

2. GARCIA LLAVES, Alejandro 02 C.N. Bahia De Cadiz 59.73 580
50m: 28.31 28.31 100m: 59.73 31.42

3. GONZALEZ MUÑOZ, Daniel 02 C.N. Bahia De Cadiz 1:00.40 561
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.40 31.61

4. MORENO LARA, Javier 02 Navial 1:00.53 557
50m: 28.68 28.68 100m: 1:00.53 31.85

5. ANGEL FERNANDEZ, Javier 97 C.N. San Fernando 1:02.68 502
50m: 29.48 29.48 100m: 1:02.68 33.20

6. DIAZ LEMUS, Alvaro 99 C.N. San Juan 1:03.00 494
50m: 29.84 29.84 100m: 1:03.00 33.16

7. VARGAS ROMERO, David 01 Circulo Mercantil 1:03.11 491
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.11 33.03

8. PADILLA MAIRENA, Joaquin 91 C.N. San Juan 1:03.31 487
50m: 29.38 29.38 100m: 1:03.31 33.93

9. LOPEZ LOPEZ, Oscar 00 C.N. Alcala 1:03.45 484
50m: 29.25 29.25 100m: 1:03.45 34.20

10. TORRES MUÑOZ, Isaac 04 Navial 1:03.53 482
50m: 29.84 29.84 100m: 1:03.53 33.69

11. QUINTANA CID, Raul 03 C.N. Dos Hermanas 1:03.85 475
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.85 33.61

12. VERGARA CHACON, Pepe 02 Circulo Mercantil 1:03.87 474
50m: 29.28 29.28 100m: 1:03.87 34.59

13. DE PAZ PLIEGO, Francisco Javier 00 C.N. San Juan 1:03.98 472
50m: 30.11 30.11 100m: 1:03.98 33.87

14. MORENO JIMENEZ, Fernando 01 Circulo Mercantil 1:04.01 471
50m: 29.26 29.26 100m: 1:04.01 34.75

15. RIVERO GALLARDO, Alejandro 00 C.N. Huelva 1:04.07 470
50m: 29.68 29.68 100m: 1:04.07 34.39

16. GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcala 1:04.08 469
50m: 29.79 29.79 100m: 1:04.08 34.29

17. TERCERO BARRIOS, Alvaro 03 C.N. Mairena Aljarafe 1:04.38 463
50m: 29.33 29.33 100m: 1:04.38 35.05

GOMEZ ALVAREZ, Mariano 04 Navial 1:04.38 463
50m: 29.62 29.62 100m: 1:04.38 34.76

19. LOPEZ CORBALAN, Alejandro 04 C.D.N. Sanlucar 1:04.63 458
50m: 29.95 29.95 100m: 1:04.63 34.68

20. GOMEZ MACIAS, Miguel 02 C.N. Utrera 1:04.78 454
50m: 30.47 30.47 100m: 1:04.78 34.31

21. CALDERON SANCHEZ, Pablo 03 C.N. Cadiz 1:05.20 446
50m: 30.46 30.46 100m: 1:05.20 34.74

22. VILLAESCUSA GONZALEZ, Luis 04 C.N. Dos Hermanas 1:05.33 443
50m: 31.11 31.11 100m: 1:05.33 34.22
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II CIRCUITO ANDALUZ 2ª ETAPA OCCIDENTAL
CADIZ, 4/5/2019

Prueba 3, Masc., 100m Mariposa, Absoluta

Clasificación AN Tiempo Pts

22. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Miguel 00 C.N. Huelva 1:05.33 443
50m: 30.47 30.47 100m: 1:05.33 34.86

24. PONCE CASIN, Emilio 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:05.62 437
50m: 30.84 30.84 100m: 1:05.62 34.78

25. QUILES VAZQUEZ, Jose 99 C.N. Colombino 1:05.87 432
50m: 30.92 30.92 100m: 1:05.87 34.95

26. GARCÍA ROLDAN, Manuel Eugenio 00 C. Nautico Sevilla 1:05.93 431
50m: 30.03 30.03 100m: 1:05.93 35.90

27. MORALES ALVAREZ, David 98 C.N. Huelva 1:06.05 429
50m: 30.24 30.24 100m: 1:06.05 35.81

28. CONTRERAS CABANILLAS, Diego 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:06.10 428
50m: 30.41 30.41 100m: 1:06.10 35.69

29. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Alcala 1:06.53 419
50m: 30.59 30.59 100m: 1:06.53 35.94

30. VALLEJO ALVAREZ, Pablo 03 C.N. Bahia De Cadiz 1:06.78 415
50m: 31.03 31.03 100m: 1:06.78 35.75

31. GORDILLO MONTERO, Pablo 03 C.N. Dos Hermanas 1:06.86 413
50m: 30.16 30.16 100m: 1:06.86 36.70

32. MARTIN MEDINA, Jose 00 Circulo Mercantil 1:06.99 411
50m: 30.64 30.64 100m: 1:06.99 36.35

33. SANCHEZ RIVERO, Marcos 04 C.D.N. Sanlucar 1:08.58 383
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.58 36.92

34. VERGARA CASTILLO, Antonio 03 C.N. Alcala 1:08.65 382
50m: 31.89 31.89 100m: 1:08.65 36.76

35. MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.N. Colombino 1:09.73 364
50m: 31.73 31.73 100m: 1:09.73 38.00

36. TORO RODRIGUEZ, Anastasio 03 C.N. Mairena Aljarafe 1:09.92 361
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.92 36.86

37. LANZA GALAN, Andres 03 C.D.N. Sanlucar 1:10.80 348
50m: 33.34 33.34 100m: 1:10.80 37.46

38. LOBATO RAYO, Juan Jesus 04 C.N. Alcala 1:11.59 337
50m: 32.63 32.63 100m: 1:11.59 38.96

39. GUERRERO GÜETO, Marcos 04 C.N. Puerto Real 1:13.22 315
50m: 32.43 32.43 100m: 1:13.22 40.79

40. DELGADO RIOS, Sergio 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:13.92 306
50m: 33.19 33.19 100m: 1:13.92 40.73

41. MOLINA ORTIZ, Marcos 04 Circulo Mercantil 1:16.12 280
50m: 35.19 35.19 100m: 1:16.12 40.93

42. GIL CARO, Javier 04 Circulo Mercantil 1:16.68 274
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.68 40.08

43. MARTINEZ GONZALEZ, Jesus 01 C.D. Al-Andalus Sevilla 1:19.36 247
50m: 34.42 34.42 100m: 1:19.36 44.94

44. TRUEBA MADUEÑO, Antonio 99 C.N. Puerto Real 1:19.60 245
50m: 36.07 36.07 100m: 1:19.60 43.53

45. MARTIN BEAS, Alvaro 03 C.N. Lepe 1:27.04 187
50m: 37.51 37.51 100m: 1:27.04 49.53
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II CIRCUITO ANDALUZ 2ª ETAPA OCCIDENTAL
CADIZ, 4/5/2019

Prueba 3, Masc., 100m Mariposa, Absoluta

Clasificación AN Tiempo Pts

46. RAMIRO GRACIA, Manuel 01 C.N. Lepe 1:30.97 164
50m: 38.36 38.36 100m: 1:30.97 52.61

WDR VILLEGAS URBANO, Daniel 02 C.N. Dos Hermanas
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II CIRCUITO ANDALUZ 2ª ETAPA OCCIDENTAL
CADIZ, 4/5/2019

Prueba 4 Fem., 200m Braza Absoluta
04/05/2019 - 10:36 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANTOS PADILLA, Irene 04 Navial 2:48.30 564
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.20 42.85 150m: 2:05.63 45.43 200m: 2:48.30 42.67

2. GARCIA NAVARRO, Miriam 05 Circulo Mercantil 2:48.59 561
50m: 39.41 39.41 100m: 1:23.05 43.64 150m: 2:04.93 41.88 200m: 2:48.59 43.66

3. PRIETO GONZALEZ, Sara 03 Navial 2:52.56 523
50m: 39.68 39.68 100m: 1:23.48 43.80 150m: 2:07.64 44.16 200m: 2:52.56 44.92

4. ROSALES PAJARES, Nuria 03 C.N. San Fernando 2:56.90 486
50m: 40.30 40.30 100m: 1:25.25 44.95 150m: 2:11.42 46.17 200m: 2:56.90 45.48

5. GONZALEZ CASTRO, Ainara 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:58.30 474
50m: 39.62 39.62 100m: 1:24.48 44.86 150m: 2:11.91 47.43 200m: 2:58.30 46.39

6. PULIDO PEGUERO, Paula 02 C.N. Colombino 2:58.42 473
50m: 40.93 40.93 100m: 1:26.60 45.67 150m: 2:13.06 46.46 200m: 2:58.42 45.36

7. BALAO GARCIA, Berta 05 Navial 2:59.21 467
50m: 40.54 40.54 100m: 1:25.56 45.02 150m: 2:12.20 46.64 200m: 2:59.21 47.01

8. SOLER ROMERO, Clara 99 Navial 2:59.31 466
50m: 40.25 40.25 100m: 1:25.40 45.15 150m: 2:12.23 46.83 200m: 2:59.31 47.08

9. GARCIA FLORIAN, Sonia 05 C.N. Bahia De Cadiz 3:01.14 452
50m: 41.06 41.06 100m: 1:26.84 45.78 150m: 2:13.85 47.01 200m: 3:01.14 47.29

10. ZAMORANO RIVERA, Gloria 04 Navial 3:03.62 434
50m: 41.32 41.32 100m: 1:27.58 46.26 150m: 2:15.25 47.67 200m: 3:03.62 48.37

11. NAVAS GONZÁLEZ, María 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:06.34 416
50m: 42.53 42.53 100m: 1:29.90 47.37 150m: 2:17.87 47.97 200m: 3:06.34 48.47

12. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 3:06.57 414
50m: 41.17 41.17 100m: 1:27.95 46.78 150m: 2:17.19 49.24 200m: 3:06.57 49.38

13. VENEGAS RODRIGUEZ, Inmaculada 02 C.N. Colombino 3:07.22 410
50m: 41.49 41.49 100m: 1:28.52 47.03 150m: 2:17.33 48.81 200m: 3:07.22 49.89

14. TORRES NAVARRO, Marta 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:07.34 409
50m: 41.90 41.90 100m: 1:29.09 47.19 150m: 2:18.19 49.10 200m: 3:07.34 49.15

15. PEREZ BARTIVAS, Carmen 04 C.D.N. Cordoba 3:08.70 400
50m: 43.66 43.66 100m: 1:31.41 47.75 150m: 2:20.15 48.74 200m: 3:08.70 48.55

16. CABRERA CARREÑO, Estrella 03 C.N. Union Rinconada 3:08.88 399
50m: 43.47 43.47 100m: 1:31.86 48.39 150m: 2:19.69 47.83 200m: 3:08.88 49.19

17. CHICANO MARTINEZ, Angela 02 C.N. Portuense 3:09.29 396
50m: 41.95 41.95 100m: 1:30.04 48.09 150m: 2:19.27 49.23 200m: 3:09.29 50.02

18. VAZQUEZ PEREZ, Patricia 01 C.N. Huelva 3:09.62 394
50m: 43.66 43.66 100m: 1:32.29 48.63 150m: 2:21.83 49.54 200m: 3:09.62 47.79

19. HERNANDEZ SILVA, Andrea 05 C.N. Mairena Aljarafe 3:11.16 385
50m: 42.24 42.24 100m: 1:30.72 48.48 200m: 3:11.16 1:40.44

20. CALVO BENITEZ, Adriana 03 C.D.N. Sanlucar 3:14.24 367
50m: 44.23 44.23 100m: 1:32.20 47.97 150m: 2:23.32 51.12 200m: 3:14.24 50.92

21. BULNES PEREZ, Ana 04 C.N. Alcala 3:14.59 365
50m: 44.69 44.69 100m: 1:33.58 48.89 150m: 2:23.53 49.95 200m: 3:14.59 51.06

22. PALMA RODRIGUEZ, Marta 05 C.N. Colombino 3:19.43 339
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.04 49.39 150m: 2:26.95 52.91 200m: 3:19.43 52.48
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II CIRCUITO ANDALUZ 2ª ETAPA OCCIDENTAL
CADIZ, 4/5/2019

Prueba 4, Fem., 200m Braza, Absoluta

Clasificación AN Tiempo Pts

23. PINO ALMAZAN, Marta 05 C.N. Portuense 3:24.86 313
50m: 43.43 43.43 100m: 1:35.00 51.57 150m: 2:30.09 55.09 200m: 3:24.86 54.77

24. FERNANDEZ CASTILLO, Angela 05 C.N. Union Rinconada 3:25.18 311
50m: 47.26 47.26 100m: 1:39.54 52.28 150m: 2:32.75 53.21 200m: 3:25.18 52.43

25. BECERRA GAVILAN, Vanessa 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:26.03 307
50m: 46.51 46.51 100m: 1:39.41 52.90 150m: 2:33.03 53.62 200m: 3:26.03 53.00

26. CARBIA MIRAS, Helena 04 C.N. Lepe 3:54.79 207
50m: 52.18 52.18 100m: 1:51.08 58.90 150m: 2:53.31 1:02.23 200m: 3:54.79 1:01.48

DSQ RUIZ MANGA, Maria Jesus 03 C.D.N. Sanlucar
